Brugsesteenweg 304
8800 Roeselare
Tel 051/80 13 80

WWW.maxice.be

Open van maandag tot vrijdag

van 8u tot 17.30u

(Bestel uw receptiebroodjes van maandag tot vrijdag,

bestel tijdens het weekend op aanvraag)

GRATIS WIFI: maxice304

Tafel en bestelling doorgeven voor 11 uur!!


about:blank

Frisdranken

Coca cola/Coca cola Zero

Fanta Orange

Sprite

Ice Tea Lipton/Ice Tea Lipton Zero
Chaudfontaine plat/bruis 25cl
Chaudfontaine plat/bruis 50cl
Tonissteiner Orange/Citron/Naranja
Looza Orange/Ace/Appel/Kers
Schweppes Tonic/Agrum

Gini

Fristi/Cécémel

Glas koude melk

Vers sinaasappelsap

Appeltiser

Red Bull

Smoothies : € 6.00

Aardbei en banaan (Tropical)
Ananas en mango (Sunshine)

Frambozen en aardbei (Sunset)

Bosbessen (Blueberry)

€ 2.50
€ 2.50
€ 2.50
€ 3.00
€ 2.50
€4.70
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 2.50
€ 2.50
€5.00
€4.00
€ 3.50



Bieren:

Jupiler
Vedett
Rodenbach
Rodenbach met grenadine
Kriek Liefmans
Kriek Liefmans met ijs
Duvel
La Chouffe blond 8%
Westmalle bruin of triple
Cornet 8.5%
Omer 8.5%
Martha blond of bruin
Sint Bernardus 12
Chimay blauw
Jupiler 0%
Sportzot 0% of Liefmans 0%
Cornet 0%
Wijnen
Glas wit/rood/rosé
Karaf wijn

Fles wijn

€ 3.00
€ 3.50
€ 3.00
€3.20
€ 3.50
€4.00
€4.50
€4.50
€4.50
€4.50
€4.50
€4.50
€5.00
€5.00
€3.00
€4.00
€4.00

€5.00
€ 16.00
€ 24.00



Aperitieven

Apero Finca La Manchica (met 43 likeur)

Porto rood of wit of Sherry of Pineau
Kirr met witte wijn

Kirr met cava

Martini rood of wit

Cocktail Martini Tonic

Picon

Ricard

Sangria (seizoen)

Aperol Spritz

Mojito

Cava glas

Cava fles

Bacardi (wit) Cola of Whisky Cola
Bacardi (bruin) Cola

Gin Tonic

Alcoholvrije Ricard

Alcoholvrije Pisang met fruitsap
Alcoholvrije Gin Tonic

Mocktail Maxice (alcoholvrij)
Alcoholvrije Mojito

Alcoholvrije Mocktail met Martini

€ 8.00
€6.00
€6.50
€8.00
€6.00
€ 8.00
€ 8.50
€7.50
€9.00
€ 8.50
€ 8.50
€6.50
€ 25.00
€ 8.50
9.50
€ 8.50
€7.50
€7.50
€7.50
€7.50
€7.50
€7.50



Borrelhapjes

Portie olijven of kaas of salami of boulet
Portie gemengd (keuze uit 2)

Portie stokbroodjes

Portie Italiaanse ham

Plank Maxice

Warme Camembert met brood

€5.00
€8.00
€9.00
€9.00

€ 18.00

€ 10.00

Ontbijt (van 8u tot 10.30u)

Koffiekoek (croissant-chocoladekoek-boterkoek met of

zonder rozijnen)

Zelfgebakken bruin brood (2 sneden)

% stokbroodje (wit-bruin-volkoren)
Glutenarm brood

Choco of confituur of honing

Kaas of ham of salami of prepare

Zalm of gandaham of brie of kruidenkaas
Spiegelei of omeletje (1 ei)

Yoghurt van aardbeien met granola

€2.00
€2.00
€1.00
€3.00
€ 1.00 per soort
€ 2.00 per beleg
€ 3.00 per beleg
€2.00
€3.00

Smoothie bowl afgewerkt met seizoensgebonden fruit € 8.50

Vraag naar onze ontbijtkaart met
verschillende formules



Warme dranken

Koffie of Mokka €2.80
Décaféiné €3.00
Koffie Verkeerd €4.00
Koffie Verkeerd + caramel €4.50
Koffie Verkeerd Déca €4.20
Lactosevrije melk bij koffie €0.50
Café Glacé €6.00
Vlaamse Cappuccino (slagroom) € 4.00
Vlaamse Cappuccino Déca €4.20
Italiaanse Cappuccino (melkschuim) € 4.00
Kannetje koffie (1 persoon) €5.00
Kannetje koffie Déca (1 persoon) € 5.40
Warme Melk €3.20
Warme Melk met honing €3.70
Verse Chocolademelk €4.00
Verse Chocolademelk met slagroom €5.00
Irish-French-Cointreau-Italian- Coffee € 8.50
Barraquito (Spaanse Koffie) €6.50
Thee Lipton € 2.80

(Rozenbottel-Munt-Groen-Kamille-Linde-Natuur-Citroen-Vruchtenthee-Zwart)
Verse Thee: Gember/Citroen/Munt/Fruitthee € 4.50
Dagverse soep met brood en boter €5.00

Extra brood en boter €2.00



Pasta

Spaghetti Bolognese (kaas apart) € 16.00
Spaghetti Kaas en Ham € 16.00
Spaghetti Kip Pesto Tomaat €17.00
Spaghetti Zalm Pijnboompitten Rucola €19.00
Spaghetti Scampi Tomaat (8 stuks) €21.00
Spaghetti Carbonara € 18.00
Spaghetti Kip Ananas Curry €17.00
Lasagne groot met brood en boter € 18.00
Alles verkrijgbaar in kleine porties -€2.50
Glutenvrije pasta € 1.50

Anders dan anders

Portie Stokbroodjes €9.00
Worstenbrood + saus € 3.50
Worstenbrood + gele bickysaus + gedroogde ui € 4.50

Trio van hoevebrood (3 sneden bruin brood met prepare+brie-zalm
en groentjes) €9.00

Gegrilde Wrap Caesar (stukjes kip-parmezaan-rucola-truffelmayo-
tomaat) €7.50

Gegrilde Wrap van het huis (rode pesto-gandaham-parmezaan-
rucola-zongedroogde tomaten-basilicum-balsamico-pijnboompitten

€7.50
+ groot slaatje €4.50
+ klein slaatje €2.50

++++KEUKEN OPEN TOT 16.30U++++



Salades: met brood of quinoa en dressing

AFWERKING KEUZE UIT:

ITALIAANS (zongedroogde tomaten en basilicum) ZUIDERS (fruit)

Salade Brie (lauw)

Salade van het huis met gandaham

Salade Gandaham Meloen (seizoen)

Salade Gandaham zuiders of italiaans

Salade Burrata zonder gandaham

Salade Burrata met gandaham

Salade Geitenkaas (lauw)

Salade Geitenkaas Zalm (lauw) of Ganda

Salade Pittavlees (warm)

Salade Tonijn natuur (italiaans of zuiders)

Salade Zalm (italiaans of zuiders)

Salade gebakken Kip (italiaans of zuiders)

Salade Bereide Préparé (pikant of zuiders of italiaans)
Salade Grijze Garnalen (afhankelijk van aankoopprijs)
Salade gebakken Scampi Spek

Salade gebakken Scampi zonder Spek

Salade Caesar

Extra Glutenarm brood
Extra saus

++++KEUKEN OPEN TOT 16.30U++++

€ 21.00
€23.00
€21.00
€ 21.00
€ 21.00
€22.00
€ 21.00
€ 23.00
€ 20.00
€ 20.00
€ 22.00
€21.00
€ 20.00
€ 24.00
€ 24.00
€ 23.00
€ 23.00

+€ 2.00
+€1.00



Verse Homemade Burgers:Wit of Bruin

Burger van het huis (beef-kaas-omelet-sla-tomaat-hannibalsaus)

€ 14.00
Italiaanse Burger (beef-groene pesto-ganda-rucola-parmezaan-
zongedroogde tomaten) € 14.00
Cheese Burger (beef-kaas-ketchup-mayo-sla-tomaat) €12.50

Chicken Cheddar Burger (chicken-bicky saus-gedroogde ui-cheddar-
sla-tomaat) € 14.00

Chicken Burger (chicken-sla-tomaat-verse ui-rucola-tartaar)
€12.50

Caesar Burger (chicken-parmezaan-rucola-truffelmayo-tomaat)
€ 14.00
Bacon Burger (beef-spek-sla-tomaat-verse ui-pepersaus) € 13.50

Brie Burger (beef-brie-rucola-tomaat-appeltjes-dressing) € 14.00

Dubbel vlees +€ 2.50

+ groot slaatje €4.50
+ klein slaatje € 2.50

++++KEUKEN OPEN TOT 16.30U++++



Croque Monsieur (2 stuks)

Uit de vuist (zonder groenten)

Garni

Hawai garni

Zalm garni

Geitenkaas garni

Zalm-Boursin garni

Geitenkaas-Zalm garni

Geitenkaas-Gandaham garni

Brie garni

Madame (spiegeleitjes) garni

Boem Boem (spaghettisaus) garni

Croque van het huis garni

Caesar ga

rni

Croques met bruin brood +€ 2.00
Croques zonder groenten -€ 4.50

Glutenarme Croques +€ 2.00

Klein slaatje erbij +€ 2.50

Extra saus +€ 1.00
KEUKEN OPEN TOT 16.30U

€ 8.50

€14.00
€ 14.50
€16.00
€ 15.00
€17.00
€17.00
€17.00
€ 16.00
€17.00
€17.00
€17.50
€17.00



Panini (gegrilde broodjes)

*Panini gekookte ham
*Panini gandaham
*Panini salami

*Panini kip barbecue
*Panini kip ananas
*Panini kip pesto
*Panini kip bicky

*Panini kip caesar
*Panini hamburger
*Panini hamburger bicky
*Panini mexicano
*Panini boulet ketchup
*Panini boulet bicky
*Panini ham kaas tomaat
*Panini ham kaas ananas
*Panini ganda boursin
*Panini van het huis

*Panini bolognese

€6.50
€7.00
€6.50
€7.50
€7.50
€ 8.00
€ 8.00
€ 8.00
€7.00
€7.50
€7.00
€ 6.50
€7.00
€ 6.50
€6.50
€7.50
€ 8.00
€7.50

====Glutenarme panini’s +€ 2.00====

====K|ein slaatje erbij +€ 2.50

====@Groot slaatje erbij +€ 4.50====



*Panini zalm pesto €7.50

*Panini zalm ananas € 7.50
*Panini zalm geitenkaas € 8.00
*Panini zalm boursin € 7.50
*Panini ham boursin € 7.00
*Panini brie honing €7.00
*Panini brie tomaat € 7.00
*Panini brie nootjes € 8.00

*Panini veggie (groenten en mozzarella) € 7.00

*Panini 3 kazen € 8.00
*Panini geitenkaas honing €7.00
*Panini geitenkaas tomaat €7.00
*Panini geitenkaas nootjes € 8.00
*Panini pittavlees look €7.00
*Panini mozzarella italiaans €7.50

====Glutenarme panini’s +€ 2.00====
====Klein slaatje erbij +€ 2.50====
====Groot slaatje erbij +€ 4.50====
====KEUKEN OPEN TOT 16.30U====



Belegde broodjes

WIT — BRUIN - FITNESS — OVENKOEK — WRAP - GLUTENARM
BASIS: SLA/TOMAAT/KOMKOMMER/WORTEL/EI (inbegrepen in prijs)

KAAS/VEGGIE

Jonge kaas €5.50 Boursin €6.00
Geitenkaas € 6.50 Brie €6.50
Mozzarella € 6.00 Parmezaan €6.00

Eiersalade €5.50

Basisgroenten+asperges+pesto+verse ui €5.50
Tuinkers+peper+honing+zongedr tomaat+nootjes €5.50
VLEES

Ham €5.50 Gandaham €6.50
Boulet €5.50 Preparé €5.50
Kipcurry €5.50 Gebraden kip €6.50
Salami €5.50 Vleessalade €5.50
Hamburger €6.00 Hannibal €5.50
Pittavlees €6.50 Mexicano €6.00
*SPECIAL: sla/tomaat/zilverui/augurk +€ 0.50
*ZUIDERS: tuinkers/tomaat/ei/ananas of perzik +£€0.50
*PIKANT: sla/tomaat/mosterd/tabasco/augurk/ansjovis/verse ui/kappers +£0.50
*|ITALIAANS: tuinkers/zongedroogde tomaat/pesto +€ 0.50
*GEDURFD: gedroogde ui/bickysaus/augurk +€ 0.50

*NOOTIJES: tuinkers/nootjes/appel/rozijnen/honing/ zongedroogde tomaten  +€ 0.50

GROOT SLAATIE € 4.50+++KLEIN SLAATIJE € 2.50+++KEUKEN OPEN TOT 16.30U



Belegde broodjes

WIT — BRUIN - FITNESS — OVENKOEK — WRAP — GLUTENARM
BASIS: SLA/TOMAAT/KOMKOMMER/WORTEL/EI (inbegrepen in prijs)

VIS
Zalm €7.00 Tonijnsalade €6.00
Tonijn Natuur €6.00 Garnaalsalade €7.50
Krabsalade €6.00

COMBI
Smos €6.00 Trio €7.00
Ganda Brie €7.50 Salami Kaas €6.00
Ganda Mozzarella € 7.50 Ganda Boursin €7.50
Ham Boursin €6.50 Zalm Boursin €7.50
Ganda Geitenkaas € 7.50 Ceasar €7.50
Zalm Geitenkaas €7.50
Van het huis € 7.50 (ganda-parmezaan-rucola-pijnboompitten-zongedroogde
tomaten-basilicum-balsamico)
*SPECIAL: sla/tomaat/zilverui/augurk +€ 0.50
*ZUIDERS: tuinkers/tomaat/ei/ananas of perzik +£€0.50
*PIKANT: sla/tomaat/mosterd/tabasco/augurk/ansjovis/verse ui +£€0.50
*|ITALIAANS: tuinkers/zongedroogde tomaat/pesto +€ 0.50
*GEDURFD: gedroogde ui/bickysaus/augurk +€ 0.50

*NOOTIJES: tuinkers/nootjes/appel/rozijnen/honing/ zongedroogde tomaten  +€ 0.50

GROOT SLAATIE € 4.50+++KLEIN SLAATIJE € 2.50+++KEUKEN OPEN TOT 16.30U



TEAROOM: PANNENKOEKEN/WAFELS

Van 14u tot 17u

Enkele pannenkoek € 3.50

Kinder pannenkoek (met fruit en snoep) € 5.00

Kinder wafel (met fruit en snoep) €5.00
Dubbele Pannenkoeken Enkele Wafel
Suiker en boter €5.50
Canderel en boter €5.50

Confituur of suikervrije confituur en boter € 6.00

+ ljs €1.00
+ Slagroom €1.00
+ Chocoladesaus €1.00
+ Caramel € 1.00
+ Advocaat € 1.50
Banana Split € 8.50
Aardbeien of Vers fruit (seizoen) €9.00

Pannenkoeken om mee te nemen aan € 2.50 per stuk

(ongeveer 130 gram) ==== op voorhand bestellen!



liscoupes: van 14u tot 17u

Klein (2 Groot (3)

Coupe Vanille €4.50 € 6.50
Coupe Aardbeien (seizoen) € 8.00 €10.00
Coupe Vers Fruit (seizoen) € 8.00 €10.00
Coupe Brésilienne €6.00 € 8.00
Coupe Advocaat € 6.00 € 8.00
Coupe Dame Blanche € 6.00 € 8.00
Coupe Banana Split €7.50 €9.50
Kinderijsje coupe € 4.00 (afgewerkt met snoepjes)
Gebak
Gebak van de week + koffie €7.00
Gebak van de week €4.50
Koffie van het huis (3 versnaperingen + koffie) €38.00

Frangipanne of Rijsttaart of Eclair of Broodpudding of vanillepudding met
speculaas of warme appeltaart €4.50

Progrées (glutenvrije taart) €5.50



Tijdens weekdagen kan alles besteld worden (graag 1 dag vooraf) , in
het weekend op aanvraag! Glutenarm of lactosevrij mogelijk!

Bestel uw receptiebroodijes!

€ 1.60 per belegd mini broodje met vlees-vis-kaas en
bijhorende groenten en/of fruit ertussen

Bestel uw halve belegde stokbroden of ovenkoeken!

€ 5.50 per broodje (in 2 gesneden)

Bestel uw portie stokbroodijes!

€ 9.00 per persoon voor 9 verschillende sneetjes belegd
stokbrood

Bestel uw gegrilde wraps!

€ 6.00 per wrap (in 3 of 4 gesneden)

Bestel uw Assortiment mix:

wraps/portie stokbroodjes/receptiebroodijes

€ 12 per persoon voor de volledige mix

Bestel uw Assortiment mix+ mini slaatje

wraps/portie stokbroodjes/receptiebroodjes/slaatje

€ 14 per persoon voor de volledige mix






